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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 сентября 2025 года

Mazda 3, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 26 записей в истории эксплуатации

Пробег — 187 000 км 2 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JMZBM42Z531188277
Госномер: С252ВН198
Номер кузова:
JMZBM42Z531188277
Номер двигателя: Z6В50574
Номер ПТС: 78ХА366323

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9958562730
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серо-коричневый

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 105 л.с.
Последний пробег: 187 000 км
Предыдущие госномера:
Т049ВС178, Т049ВС17

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 23 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

13 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.09.2025 12:35. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 декабря 2014 — 25 февраля 2023

Срок владения: 8 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 25 февраля 2023 — 23 июля 2023

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 23 сентября 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

20 декабря 2018 года в 17:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Mazda 3 — автомобиль из отчёта

Повреждения

передний бампер, передний номерной знак,
рамка переднего номерного знака, решетка
радиатора, капот, накладка решетки радиатора,
передний пыльник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32#repairCalculations
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KIA Picanto — другой участник

Повреждения

передний бампер

левое переднее крыло

левый передний локер

левая передняя дверь

левое переднее колесо

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KNABK513BBT075405
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9 июня 2023 года в 09:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Mazda 3 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая задняя дверь

Левая передняя дверь

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32#repairCalculations
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Nissan Qashgai — другой участник

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SJNFBAJ10U2548933
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 января 2019 года

Стоимость ремонта: 75 000 – 100 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 50 000 – 75 000 ₽

Общая стоимость: 75 000 – 100 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Капот отремонтировать

Капитальный ремонт окраска

Крышка фароочистителя левая поверхность окраска

Кронштейн крепления бампера покраска внутренней детали

Крышка фароочистителя правая поверхность окраска

Бампер покраска новой детали

Рамка номерного знака передняя

Бампер передний

Кронштейн бампера нижний правый

Накладка в решетку радиатора

Облицовка бампера правая

Крышка правого бампера

Решётка бампера передняя

Крепёж бампера передний смещение отдел детали

Болт

Зажим крепежный

Болт

Молдинг средний бампера передний

Накладка правого бампера переднего

Эмблема изготовителя

Панель передка внутренняя верхняя

Экран передний моторного отсека

Воздухоотражатель передний правый

Заклепки 4 штуки

Клипса

Молдинг средний бампера передний с установкой

Бампер передний - заменить

Решетка радиатора - заменить

Щиток передний верхний - снятие/установка

Обтекатель передний правый нижний - снятие/
установка

Защита двигателя - снятие/установка

Балка бампера передняя - снятие/установка

Капот - снятие/установка

Шумоизоляция капота - снятие/установка

Аккумуляторная батарея - снятие/установка
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29 марта 2019 года

Стоимость ремонта: 75 000 – 100 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 50 000 – 75 000 ₽

Общая стоимость: 75 000 – 100 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Капот отремонтировать

Капот ремонт окраска <50%

Бампер покраска новой детали

Рамка номерного знака передняя

Бампер передний

Кронштейн бампера нижний правый

Накладка в решетку радиатора

Облицовка бампера правая

Кронштейн крепления бампера передний

Крепление решётки бампера переднее

Крышка правого бампера

Решётка бампера передняя

Накладка бампера переднего наружная средняя

Молдинг средний бампера передний

Накладка правого бампера переднего

Эмблема изготовителя

Крепление противотуманной фары правой

Панель передка внутренняя верхняя

Экран передний моторного отсека

Молдинг средний бампера передний с установкой

Бампер передний - заменить

Балка бампера передняя - снятие/установка

Решетка радиатора - заменить

Щиток передний верхний - снятие/установка

Защита двигателя - снятие/установка

Капот - снятие/установка

Шумоизоляция капота - снятие/установка

Форсунка/и стеклоомывателя - снятие/установка

Аккумуляторная батарея - снятие/установка
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19 сентября 2022 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 2 на сайте

Бампер задний ремонтная окраска

Бампер задний - снятие/установка

Отражатель левый бампера задний снятие/установка

Светоотражатель правый бампера задний снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 78 370 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

3 сентября 2023 года

Цена: 1 050 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 160 050 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Птс оригинал

Два ключа с меткой.

Кнопка Старт-Стоп

Сервисная книжка.

Есть крашеные элементы (крыло и две двери) навесное ничего критичного.

Автомобиль в отличном техническом и внешнем состоянии,б...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

3 сентября 2023
13:43

1 150 000 ₽   160 050 км  

3 сентября 2023
13:44

Не менялась Не менялся

3 сентября 2023
13:48

Не менялась Не менялся

5 сентября 2023 Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32#avitoPlacement-1
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17:35

Посмотреть полную историю изменений на сайте

13 апреля 2025 года

Цена: 1 050 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 180 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Mazda 2014 года, я третий владелец, машина стоит на мне. Владею более 1,5 лет. Запуск с кнопки,
климат-контроль, мульти руль, 17 колеса, наличие bluеtooth спасает от отсутствия вялой мультимедиа.

Техн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 апреля 2025
21:06

1 100 000 ₽   180 000 км  

13 апреля 2025
21:06

Не менялась Не менялся

13 апреля 2025
21:06

Не менялась Не менялся

13 апреля 2025
21:44

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

22 апреля 2025 года

Пробег: 180 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

17 апреля 2025 года

Пробег: 180 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 962 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 949 000 — 1 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 895 200 — 1 039 600 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/2c0565e5-cfe9-4f62-a205-e92f4b95ae3d?utm_source=autoteka
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26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

12 ноября 2014 • Пробег 0 км • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
23 декабря 2014 — 25 февраля 2023

Срок владения:
8 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

23 декабря 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

19 декабря 2017 • Пробег 49 602 км • Данные о техосмотре

ДТП

20 декабря 2018 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

16 января 2019 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

29 марта 2019 • Пробег 72 084 км • Audatex

Визит на сервис

21 ноября 2020 • Пробег 108 533 км • Дилер • Санкт-Петербург

замена масла по акции Евгения

Визит на сервис

22 мая 2021 • Пробег 117 309 км • Дилер • Санкт-Петербург

замена масла двс по акции

Визит на сервис

6 июня 2021 • Пробег 118 327 км • Дилер • Санкт-Петербург

диагностика кондиционера

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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6 октября 2021 • Пробег 125 867 км • Дилер • Санкт-Петербург

замена масла двс по акции

Визит на сервис

19 марта 2022 • Пробег 135 187 км • Дилер • Санкт-Петербург

масло двс защиты нет

Визит на сервис

12 августа 2022 • Пробег 143 341 км • Дилер • Санкт-Петербург

Масло моторное и масляный фильтр ДВС - Замена

Расчет стоимости ремонта

19 сентября 2022 • Пробег 145 142 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

20 сентября 2022 • Пробег 145 142 км • Audatex

Продажа

22 февраля 2023 • Пробег 150 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

24 февраля 2023

Данные о техосмотре
Пробег 150 000 км

2 владелец

Период владения:
25 февраля 2023 — 23 июля 2023

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

25 февраля 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

ДТП

9 июня 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

27 июня 2023 • Пробег 159 984 км • Audatex
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Оценка авто

3 сентября 2023 • Пробег 160 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на Авито

3 сентября 2023 • Пробег 160 050 км • Авито • Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения:
23 сентября 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

23 сентября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

13 апреля 2025 • Пробег 180 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

17 апреля 2025 • Пробег 180 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

22 апреля 2025 • Пробег 180 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург

Оценка авто

24 сентября 2025 • Пробег 187 000 км • Дилер • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 187 000 км.

Пробег, тыс. км

2014 2017 2019 2021 2025
0

45

90

135

202

1 владелец 2 … 3 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 февраля 2023 года

Пробег: 150 000 км

Действителен: До 24 февраля 2025 года

Номер диагностической карты: 123991022300236

19 декабря 2017 года

Пробег: 49 602 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 23 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1f0d30e4-0053-4c1b-b6ad-f0794c56eb32
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 ноября 2014

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "МАЗДА МОТОР РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: 3

Кузов: SEDAN

Количество дверей: 4-DOOR

Двигатель: GASOLINE

Тип коробки передач: AUTOMATIC TRANSMISSION

Рынок: Europe

Модельный год: 20140924

Модельный год: 2013

Привод: L

Код региона поставки: RU

Цвет кузова: 42S

Модель выпускается с: 07.2013

Опции: TYPE OF BEFORE MINOR CHANGE, SEDAN, 4-DOOR, W/O SUNROOF,
GASOLINE, 1600, W/O I-STOP, W/O I-ELOOP, AUTOMATIC TRANSMISSION,
4-SPEED, 2WD, RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBM42Z531188277

